PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL”

EDITAL DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 008 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001/2024.

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS
HUMANOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal,

com fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público na preservação

dos bens público e continuidade dos serviços essenciais, torna público para conhecimento

dos interessados, O RESULTADO FINAL, em cumprimento ao disposto no anexo I, do

edital de abertura, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 de 30 de janeiro de 2024:

Art. 1° - HOMOLOGA-SE o Processo Seletivo Simplificado de Recrutamento e Seleção
para contratação de recursos humanos na Secretaria Municipal de Assistência Social, nos
termos do Edital n° 001, P.S.S. n° 001/2024

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Batayporã-MS, 22 de fevereiro de 2024.

_________________________________________
TATIANE HENRIQUE RODRIGUES

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL”

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSANA RAMOS DA SILVA
75 pontos

1º

EURIDICE PEREIRA DOS SANTOS  70 pontos 2º

MARIA LIDIA DA SILVA COTA
60 pontos

3º

MARCIA GOMES DA ROSA
55 pontos

4º

CAMILA ANDRADE DE SOUZA SOARES 45 pontos 5º

VALESSA LILIANE DE SOUZA
40 pontos

6º

TAINARA BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA
35 pontos

7º

RENATA ARCANJO DA SILVA
35 pontos

8º

CELINA CATIA FERREIRA CANDIA
35 pontos

9º

SUZETE GONÇALVES
25 pontos

10º

FÁBIA RODRIGUES DE SOUZA
25 pontos

11º

CLAUDIA SAMARA VARELA DOS
SANTOS

25 pontos

12º

RAYANE DA SILVA CARDOSO
25 pontos

13º

ÉLLEN CRISTINA DA SILVA SANTOS
25 pontos

14º

MATHEUS HENRIQUE DA ROCHA
CARDOSO

25 pontos

15º

VERONICA MELO
25 pontos

16º

SIMONE ARAUJO CABREIRA
25 pontos

17º

MARILANA COLODINO DOS SANTOS
25 pontos

18º

IVANIR PERREIA DA SILVA
20 pontos

19º

THIAGO VINICIUS DE ABREU ROCHA
15 pontos

20º

ANDRÉIA RODRIGUES PESSOA
10 pontos

21º

SIRLEIDE ANTÔNIA SOBRAL
10 pontos

22º

SUELI RODRIGUES DA SILVA
10 pontos

23º

GLEISSI MARIA DOS SANTOS MONIS 10 pontos 24º

REINALDA VIEIRA DA SILVA FONSECA
0 pontos

25º

NODECI APARECIDA DA SILVA ASSIS
0 pontos

26º

MARLI RIBEIRO DE JESUS
0 pontos

27º

ADRIANA RAMOS RODRIGUES
BOTELHO DOS SANTOS

0 pontos

28º

ALESSANDRA GOMES 0 pontos 29º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL”

JOZIELLE VANESSA TRINDADE
0 pontos

30º

THALIA DOS SANTOS PADILHA
0 pontos

31º

ELOISA SILVA DE ASSIS
0 pontos

32º

MERENDEIRA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUCIMAR PEREIRA BATISTA
75 pontos

1º

SANDRA MONIZE DE JESUS MAGRI 50 pontos 2º

ANA MARIA LOPES COSTA
25 pontos

3º

ANA PAULA DA SILVA ROCHA
25 pontos

4º

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 10 pontos 5º

MARISETE BOBATO GOUVEIA
0 pontos

6º

ZULEIDE DOS SANTOS
0 pontos

7º

MARIA VIEIRA FERNANDES
0 pontos

8º

ELIANE APARECIDA DE SOUZA SILVA
0 pontos

9º

JACKELINE BERNARDO DA SILVA
NASCIMENTO

0 pontos

10º

EDUCADOR FÍSICO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MIRIAM DA SILVA MORAES 55 pontos 1º

DAVYD ANDRÉ DE ARAÚJO BERTO 5 pontos 2º

GERSON QUIRINO FERREIRA NETO 0 pontos 3º

MONITOR DE PROGRAMAS SOCIAIS
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO YAM DA SILVA GOMES 55 pontos 1º

MATILDE CARDOSO DOS SANTOS
50 pontos

2º

DAYANE MARIA BISPO FARIA
30 pontos

3º

BIANCA REGINA BARBOSA LUCAS 25 pontos 4º
MARIA APARECIDA DE ARAUJO
MACHADO

20 pontos

5º

MARILÉA ROSA ALVES
10 pontos

6º

ROSEANE KAREN TELES PEREIRA DE
SOUZA

10 pontos

7º

CÉLIA DA CONCEIÇÃO
10 pontos

8º

VIVIANE GOMES DA CRUZ
10 pontos

9º

THAMILLA DOS SANTOS CRIVELLI
ALMEIDA

10 pontos

10º

BRUNA MARIA DE JESUS PEREIRA 10 pontos 11º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL”

JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA
RODRIGUES

10 pontos

12º

PAULO HENRIQUE LEITE DE LIMA
0 pontos

13º

FERNANDA ROBALDO
0 pontos

14º

ELISANGELA DE ASSIS BARBOSA
FILOMENO

0 pontos

15º

CLAUDINEIA MENDES DOS SANTOS
0 pontos

16º

VANESSA BEZERRA DE LUCENA
0 pontos

17º

LEILA TAMIRES AMARAL ROLIM
0 pontos

18º

JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS
0 pontos

19º

SILVIANE FERREIRA GARCIA
0 pontos

20º

PATRICIA VIEIRA CRUZ
0 pontos

21º

KARINA NASCIMENTO DE JESUS
0 pontos

22º

VIVIANE CORREIA DA SILVA
0 pontos

23º

ALINE DE OLIVEIRA FERNANDES
0 pontos

24º

ISABELI FLORIANO
0 pontos

25º

LORRAINY SOARES DE SENA
0 pontos

26º

ANDRESSA REGINALDO PINHEIRO
0 pontos

27º

EVELIM MARIANE MARTINS
0 pontos

28º

TAINÁ CARDOSO DOS SANTOS
0 pontos

29º

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA
0 pontos

30º

_________________________________________
TATIANE HENRIQUE RODRIGUES

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024